
POSUDEK OPONENTA BAKALÁ ŘSKÉ PRÁCE 
 
Jméno studenta:  Veronika Zbo řilová 

Název práce:  Marketingová komunikace Mistrovství s věta v akrobatickém rock and rollu 2013 

Cíl práce: Zhodnocení marketingové komunikace MS v akrobatickém rock’n‘rollu 2009, návrh 

marketingové komunikace pro rok 2013 

Jméno oponenta: Mgr. Jan Procházka 

Zaměstnavatel a funkce oponenta (pokud není zam ěstnancem UK FTVS): 

Celková náročnost tématu na: 

Podprůměrná        Průměrná    Nadprůměrná 
 
Kritéria hodnocení práce – stupně hodnocení: 
 

Výborně - velmi dobře    -     dobře  -   nevyhovující 

 
Stupeň splnění cíle práce 
 

Výborně 

Logická stavba práce 
 

Velmi dobře 

Práce s literaturou – citace, vlastní komentář  
 

Velmi dobře 

Adekvátnost použitých metod 
 

Výborně 

Hloubka tématické analýzy, vlastní přínos 
diplomanta 
 

Velmi dobře 

Úprava práce: text, grafy, tabulky 
 

Velmi dobře 

Stylistická úroveň, jazyk 
 

Velmi dobře 

Praktická/teoretická  využitelnost zpracování: 
Podprůměrná     Průměrná    Nadprůměrná. 

Hodnocení práce: 

Práce je zdařilá. 

Připomínky: 

V marketingové komunikaci by se mělo projevit, že se jedná o nabídku služeb (str. 14-13), nebo 
vysvětlit proč ne. Není jasný zdroj informací z výzkumu FTVS (str. 19), podobně je tomu např. u hodnot 
tabulky na str. 27. Mělo by být více vlastní interpretace a názorů. Není jasný zdroj Tab. 3 na str. 38 
(nebo chybí v seznamu literatury). Není jasný zdroj SWOT analýzy. Některé návrhy jsou zvláštně logicky 
umístěné (např. na str. 48). Teorii např. venkovní reklamy dává stručně až v syntetické části (str. 50). 
Jsou zde i překlepy („nejčetnější“ místo „nejčtenější“, str. 47, aj.).  

Otázky k obhajobě: 
Co to znamená „vysílat audio spoty v pražských informačních centrech v televizích na veřejně 
viditelných místech, a proč ne video spoty? Jaké budou náklady např. na rozhlasovou reklamu (vč. 
autorských práv)?  

Práce je doporučena k obhajobě. 
 
Navržený klasifikační stupeň:  Velmi dobře 
Prohlašuji, že nejsem v rodinném či jiném soukromém vztahu k diplomantovi. 
 
V Praze dne 15.5.2012        
                                                                       ….......................................................... 
        Jan Procházka 


